
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА» 
368220, РД, г. Буйнакск, ул. Ленина 61, т. (87237) 2-29-00, bruo30@mail.ru

Номер документа Дата составления
С/.

ПРИКАЗ
Об утверждении планов мероприятий муниципальных образовательных учреждений 

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 
оказания услуг в 2022 году

В целях исполнения пункта 13 части 1 статьи 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пункта 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» приказываю:

1. Утвердить планы мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг в 2022 году, следующих ОУ: 
-МКОУ «Акайталинская сош» 
-МКОУ «Дурангинская сош» 
-МКОУ «Ишкартынская сош» 
-МБОУ «В-Казанищенская сош№1» 
-МКОУ «Верхнеказанищенская сош№2» 
-МБОУ «Кадарская сош» 
-МБОУ «Карамахинская сош» 
-МБОУ «В-Каранайская сош» 
-МКОУ «Такалайская сош» 
-МБОУ «Эрпелинская сош» 
-МКОУ «Н-Каранайская оош» 
-МКОУ «Халимбекаульская нош» 
-МКДОУ «Ласточка» сел. Атланаул 
-МБДОУ «Ромашка» сел. Буглен 
-МБДОУ «Юлдуз» сел. Н-Дженгутай 
-МБДОУ «Гёбелек» сел. Халимбекаул 
-МБДОУ «Улыбка» сел. Чиркей 
-МБДОУ «Пчёлка» сел. Карамахи

Начальник А. Залимханова

mailto:bruo30@mail.ru

